

15 grudnia 2025 rok

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu **15.12.2025** r. Zamawiający **MIEJSKA SPÓŁKA KOMUNALNA AQUALIFT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ** dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: **Dostawa polimeru w koncentracie (emulsji) do zagęszczania osadu oraz polimer w granulacie do odwadniania osadu przefermentowanego.**

Zamawiający informuje, że: otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

OFERTA NR 1

Nazwa wykonawcy: Brenntag Polska Spółka z o.o.

Adres wykonawcy: ul. J. Bema 21,47-224 Kędzierzyn - Koźle

Cena ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Tabela numer 1

Lp.	Przedmiot dostawy	Zużycie polimeru (na podstawie protokołu prób technicznych) w przeliczeniu na odwodnienie 1 tonę s. m. /kg/	Cena jednostkowa polimeru /zł/	Wartość netto /zł/ (kol. 3 x 4)	Wartość podatku VAT /zł/	Wartość brutto /zł/ (kol. 5+6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Granulat (proszek)	3,74	15,18	56,77	13,06	69,83
2	Emulsja	6,84	9,46	64,71	1488	79,59

Tabela nr 2

Lp.	Przedmiot dostawy	Szacowana ilość	Wartość netto z kol. 5 tabela nr 1 /zł/	Wartość netto (kol. 3 x 4)	Wartość podatku VAT /zł/	Wartość brutto /zł/
1	2	3	4	5	6	7
	Granulat (proszek)	3.000,00 kg	56,77	170.310,00	39.171,30	209.481,30
	Emulsja	3.000,00 kg	64,71	194.130,00	44.649,90	238.779,90

OFERTA NR 2

Nazwa wykonawcy SNF Polska Sp. z o.o.

Adres wykonawcy Aleja Niepodległości 18, 02-653 Warszawa

Cena ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Tabela numer 1

Lp.	Przedmiot dostawy	Zużycie polimeru (na podstawie protokołu prób technicznych) w przeliczeniu na odwodnienie 1 tonę s. m. /kg/	Cena jednostkowa polimeru /zł/	Wartość netto /zł/ (kol. 3 x 4)	Wartość podatku VAT /zł/	Wartość brutto /zł/ (kol. 5+6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Granulat (proszek)	3,78	15,20	57,46	13,22	70,68
2	Emulsja	4,56	11,50	52,44	12,06	64,50

Tabela nr 2

Lp.	Przedmiot dostawy	Szacowana ilość	Wartość netto z kol. 5 tabela nr 1 /zł/	Wartość netto (kol. 3 x 4)	Wartość podatku VAT /zł/	Wartość brutto /zł/
1	2	3	4	5	6	7
	Granulat (proszek)	3.000,00 kg	57,56	172.680,00	39.716,40	212.396,40
	Emulsja	3.000,00 kg	52,44	157.320,00	36.183,60	193.503,60